
ZARZĄDZENIE Nr 1492/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do zawierania umów na dofinansowanie realizacji zadań powiatu w zakresie 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)

 w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 

czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 926 oraz z 2019 r. poz. 1275)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Piotra Kowalskiego –  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

2) Marlenę Mazerant – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

ds. opiekuńczych;

3) Kamilę Smyczek – p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi ds. pomocy środowiskowej

– do zawierania umów na dofinansowanie realizacji zadań powiatu w zakresie rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 804/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

11 kwietnia 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi do zawierania umów na dofinansowanie realizacji zadań powiatu 

w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 12 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


